МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

П Р И К А З

19 сентября 2024 г.                                                                                                            № 162-д

г. Петрозаводск

Об утверждении списка делегатов Общего собрания (конференции)

научно-педагогических работников, представителей

других категорий работников и обучающихся

по выборам ректора

Во исполнение решения Ученого совета ФГБОУ ВО «Петрозаводская

государственная консерватория имени А. К. Глазунова» (далее –

Консерватория) от 24 июня 2024 года об утверждении даты выборов ректора

ФГБОУ «Петрозаводская государственная консерватория имени

А. К. Глазунова» (далее – Консерватория) 01 октября 2024 года, приказа № 139-д

от 28 августа 2024 года о проведении Общего собрания (конференции) научно-

педагогических работников, представителей других категорий работников и

обучающихся по выборам ректора п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить список делегатов Общего собрания (конференции)

научно-педагогических работников, представителей других категорий

работников и обучающихся по выборам ректора согласно Приложению к

настоящему приказу.

2.Начальнику информационно-технического отдела Косыреву В.М.

разместить настоящий приказ на официальном сайте Консерватории в

соответствующем разделе.

3.Начальнику отдела юридической и кадровой работы Егоровой С.В.

разместить настоящий приказ на информационном стенде.

4.Секретарю руководителя Фоминой И.А. обеспечить ознакомление

заинтересованных лиц с настоящим приказом под подпись.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор            А.А. Кубышкин

Приложение

 к приказу ФГБОУ ВО «Петрозаводская

государственная консерватория

имени А.К. Глазунова»

от « 19 » сентября 20 24 г. № 162-д

СПИСОК ДЕЛЕГАТОВ

Общего собрания (конференции) научно-педагогических работников,

представителей других категорий работников и обучающихся

по выборам ректора

1. Абрамов Виктор Эммануилович Ученый совет

2. Анхимова Елена Александровна Кафедра теории музыки и композиции

3. Анцева Валерия Павловна Учебно-методический отдел

4. Аронова Нина Зиновьевна Кафедра камерного ансамбля и конц. класса

5. Брацлавская Елена Григорьевна Кафедра вокального искусства

6. Булгаков Кирилл Владимирович Кафедра общего курса фортепиано

7. Воробьев Роман Федорович Кафедра духовых и ударных инструментов

8. Воронин Дмитрий Иванович Кафедра муз. педагогики и гум. дисциплин

9. Гарюшин Игорь Николаевич Кафедра дирижирования

10. Гурьев Евгений Валериевич Ученый совет

11. Гусейнова Надежда Юрьевна Научная библиотека

12. Двойнишникова Анна Артуровна Концертмейстеры

13. Дворников Валерий Иванович Кафедра вокального искусства

14. Девятко Екатерина Дмитриевна Ученый совет

15. Дедюрин Алексей Петрович Кафедра народных инструментов

16. Дорофеев Денис Николаевич Кафедра струнных инструментов

17. Дробаха Наталия Александровна Учебный отдел

18. Дудин Павел Юрьевич Ученый совет

19. Дыбин Александр Юрьевич Инженерный отдел

20. Дыга Евгения Анатольевна Ученый совет

21. Егорова Светлана Викторовна Отдел юридической и кадровой работы

22. Ершов Дмитрий Евгеньевич Кафедра специального фортепиано

23. Здорова Наталья Владимировна Ученый совет

24. Зуденкова Нелли Рихардовна Концертмейстеры

25. Иванов Павел Георгиевич Хозяйственный отдел

26. Канина Ольга Викторовна Кафедра камерного ансамбля и конц. класса

28. Кириллова Наталья Юрьевна Концертмейстеры

29. Клименко Наталья Петровна Ученый совет

30. Ковалев Юрий Викторович Кафедра духовых и ударных инструментов

31. Копосова Ирина Владимировна Ученый совет

32. Косырев Владимир Михайлович Информационно-технический отдел

33. Кошелев Вячеслав Константинович Кафедра теории музыки и композиции

34. Красковская Татьяна Викторовна Ученый совет

35. Крылова Марина Николаевна Концертмейстеры

36. Кубышкин Алексей Александрович Ученый совет

37. Кузнецов Николай Константинович Кафедра струнных инструментов

38. Кулаева Наталья Петровна Ученый совет

39. Купец Любовь Абрамовна Кафедра истории музыки

40. Лемешонок Людмила Константиновна Концертный отдел

41. Линькова Вероника Вячеславовна Отдел юридической и кадровой работы

42. Макаренко Юлия Сергеевна Ученый совет

43. Михайлишина Наталья Александровна Обучающийся

44. Николаева Светлана Юрьевна Кафедра музыки финно-угорских народов

45. Нилова Вера Ивановна Ученый совет

46. Останина Светлана Александровна Ученый совет

47. Первененок Наталья Леонидовна Кафедра народных инструментов

48. Перминова Вера Валерьевна Обучающийся

49. Пищик Людмила Марковна Кафедра общего курса фортепиано

50. Портной Виктор Саулович Ученый совет

51. Прохорова Ольга Юговна Ученый совет

52. Семаков Сергей Владимирович Ученый совет

53. Синцова Светлана Володаровна Ученый совет

54. Соловьев Владимир Александрович Ученый совет

55. Соловьев Игорь Владимирович Ученый совет

56. Талицкий Алексей Анатольевич Ученый совет

57. Таникова Прасковья Серафимовна Ученый совет

58. Теряева Оксана Александровна Ученый совет

59. Токунов Алексей Игоревич Кафедра специального фортепиано

60. Трусова Валентина Геннадьевна Ученый совет

61. Фалинова Елизавета Александровна Ученый совет

62. Феофанова Нина Алексеевна Ученый совет

63. Фомина Ирина Андреевна Отдел юридической и кадровой работы

64. Хилько Наталья Павловна Ученый совет

65. Хузина Наталья Михайловна Кафедра дирижирования

66. Швецова Вера Анатольевна Кафедра музыки финно-угорских народов

67. Шестак Оксана Леонидовна Кафедра муз. педагогики и гум. дисциплин

68. Шмакова Ольга Владимировна Ученый совет

		2024-09-19T12:32:17+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ А.К. ГЛАЗУНОВА"